МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023 № 1300

О внесении изменений в состав

Координационного совета по

патриотическому воспитанию граждан

Российской Федерации, проживающих

на территории города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по патриотическому воспитанию

граждан Российской Федерации, проживающих на территории города Ярославля,

утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 06.04.2010 № 1205

(в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 28.07.2011 № 2039, от 02.04.2013

№ 723, от 31.05.2013 № 1246, от 11.12.2013 № 2898, от 17.03.2016 № 334, от 17.05.2016

№ 690, от 25.10.2016 № 1528, от 01.12.2017 № 1616, от 22.03.2019 № 314, от 18.08.2021

№ 792, от 15.07.2022 № 655, от 15.03.2023 № 219), следующие изменения:

- включить в состав Координационного совета:

Коврайского Андрея Дмитриевича – начальника отдела по связям

с общественностью мэрии города Ярославля;

Майнугину Екатерину Витальевну – депутата муниципалитета города Ярославля

(по согласованию);

Максимову Оксану Александровну – председателя совета муниципального

отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение Первых» (по согласованию);

Махаеву Наталью Юрьевну – проректора по учебной, воспитательной работе

и молодежной политике ФГБОУ ВО «Ярославский государственный аграрный

университет» (по согласованию);

Соколову Маргариту Вадимовну – заместителя начальника управления

по физической культуре и спорту мэрии города Ярославля;

- исключить из состава Координационного совета: Боровкову Е.А., Будилову Е.А.,

Дмитриева М.В., Хитрова С.А.;

- наименование должности Чиликовой Наталии Викторовны изложить в следующей

редакции: «заместитель начальника управления по молодежной политике мэрии

города Ярославля»;

- в наименовании должности Чупина Николая Николаевича слово «правления»

исключить;

- наименование должности Шохириевой Любови Владимировны изложить

в следующей редакции: «председатель Местной организации Всероссийской

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов города Ярославля».

consultantplus://offline/ref=20C86CC052AB67E262F4463F545007AFA3C2C3A54A7BC29EE9F426D77DF73A05FD306B75F5DC6BC2A802BF63VFK

2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов